
 1 

Imielin: Dostawa energii elektrycznej na potrzeby eksploatacji budynków, obiektów i 
oświetlenia drogowego na terenie Miasta Imielin w 2014 roku 

Numer ogłoszenia: 418750 - 2013; data zamieszczenia: 15.10.2013 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 
numer ogłoszenia w BZP: 372634 - 2013r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 
ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Urząd Miasta Imielin, ul. Imielińska 81, 41-407 Imielin, woj. 
śląskie, tel. 032 2255989, 2254128, faks 032 2255507. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dostawa energii elektrycznej na 
potrzeby eksploatacji budynków, obiektów i oświetlenia drogowego na terenie Miasta Imielin 
w 2014 roku. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy. 

II.3) Okre ślenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest dostawa energii 
elektrycznej dla punktów poboru wymienionych w załączniku do SIWZ w okresie od 
01.01.2014r. do 31.12.2014r. oraz w przewidywanej łącznej ilości 1 756 869 kWh dla niżej 
wymienionych podmiotów: a) Miasto Imielin, b) Szkoła Podstawowa im. Kardynała 
Wyszyńskiego w Imielinie, c) Przedszkole Miejskie w Imielinie, d) Miejski Ośrodek Pomocy 
Społecznej w Imielinie, e) Miejska Spółka Komunalna spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością w Imielinie, zgodnie z warunkami zawartymi w Specyfikacji Istotnych 
Warunków Zamówienia. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia określa załącznik do 
SIWZ. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 09.30.00.00-2. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 
Europejskiej:  nie 



 2 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  15.10.2013. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  4. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  . 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

• TAURON Sprzedaż sp. z o.o., ul. Łagiewnicka 60, 30-417 Kraków, kraj/woj. 
małopolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 470721,28 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWY ŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 446988,47 
• Oferta z najniższą ceną: 446988,47 / Oferta z najwyższą ceną: 475408,75 
• Waluta:  PLN. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
otrzymują: 
1 x tablica ogłoszeń 
1 x BIP 
1 x a/a 


